
 

Poz. 70 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023  
Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. mobilności 

 

na podstawie § 6 ust. 4 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 

czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 

UW 2019 r, poz. 186) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się na koordynatora ds. mobilności studentów przyjeżdżających – 

Panią dr Agnieszkę Krogul-Sobczak. 

2. Powołanie obowiązuje do 31 października 2024 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: B. Krasnodębska-Ostręga 

 

 
 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


